05/03/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2029473C/03AGdBq24eEBzsrZ4UExC2Ac2jWM1XPodfDwGewMbE9XkoFhaWqbCk5cEQ7HSnuixx3a4X… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE DISPENSA Nº 012/2021

EXTRATO DE DISPENSA Nº 012/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo
Marinho/RN.
CONTRATADO: MARCO A.B DE MELO - ME, CNPJ:
03.911.717/0001-83.
OBJETO: aquisição de notebooks visando atender as
necessidades do gabinete da prefeita e da secretaria municipal
de administração e finanças.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal n°
8.666/93 e suas alterações, com as justificativas anexas ao
processo.
ELEMENTO DE DESPESA:
02.000 – PODER EXECUTIVO
0004 – MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO
02.003 – SECRETARIA DE ADMNISTRAÇÃO E
FINANÇAS
1052 – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAS
PERMANENTES
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
FONTE: 10010000
FONTE: 153000 – TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO DO
ROYALTIES DO PETROLEO
02.000 – PODER EXECUTIVO
0004 – MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO
02.002 – GABINETE DA PREFEITA
1051 – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE
449052 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
FONTE: 10010000 – RECURSO ORDINÁRIO
FONTE: 15300000 – TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO DO
ROYALTIES DO PETROLEO
VALOR TOTAL: R$ 15.197,00 (quinze mil, cento e noventa e
sete reais).

Publicado por:
Fagner da Silva Oliveira

Código Identificador:2029473C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/03/2021. Edição 2476
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/